BopoObéB ApTémMm Cepreesmy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4209077

4215302

23-026

4232221

4239170

4269258

4276819

4283861

23-027

23-028

23-029

23-030

23-031

23-032

23-033

23-034

23-035

23-036

4288380

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4MNo Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNoO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

04.04.2023

14.04.2023

08.04.2023

10.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

18.05.2023

18.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

15.05.2023

10.05.2023

19.04.2023

CBepeHun

Bopo6bér ApTém Cepreesuy

007287

08.04.2011

O6BbeKT OueHKU

3eMesbHbIN
Y4acCTOK , XXWUon
oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acTok

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometleHune

3eMesibHbIN
Y4acToOK , XXWUon
aoMm

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXwunoe 3aHne

HeXwunoe 3gaHune

HeXwnoe 3aHne

HeXxwunoe 3gaHune

HeXwnoe 3faHne

3eMebHbIN
Y4acToOK , XXWUJI0on
noom

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
NINKBUA,

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
JINKBUA,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



4290327

4316650

4316883

4338626

4350899

4365784

4378220

4389683

4392619

4408827

23-037

4438086

4426000

23-038

23-039

23-040

23-041

23-042

4456956

4466030

4472490

4466030

4472490

4476448

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4YMno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNoO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNoO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

20.04.2023

26.04.2023

25.04.2023

30.04.2023

05.05.2023

15.05.2023

13.05.2023

18.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

27.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
Y4acCTOK , XXWUon
aoMm

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK , XXMWJI0n
oom

KBapTUpa

3eMesibHbIN
Y4acTOK , XXWU0on
noMm

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

HeXxwunoe
nomewleHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwuoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHAS,
NINKBUA,.

pbIHOYHas

pblHOYHas,
NINKBUA,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
NINKBUA,.

pblHOYHasA,
NINKBUA,.

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
JINKBUA,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JNINKBUA,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



4485044

4486641

23-043

23-044

23-045

23-046

23-047

23-048

23-049

23-050

4508784

4511695

4524206

4549589

4561777

4569436

4596314

4606589

4621146

14-04/23-
CBK-1

19-04/23-
CBK-1

20-04/23-
CBK-1

21-04/23-
CBbK-1

03-05/23-
CBK-1

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNo Bopobbes AC

YMNoO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

000 SKKAYHTUHI IOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 SKKAYHTUHIT IOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 SKKAYHTUHIT IOKTOP

01.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

12.06.2023

13.06.2023

20.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

30.06.2023

12.06.2023

13.06.2023

08.06.2023

15.06.2023

17.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

14.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

03.05.2023

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acTOoK , XKWJION
nom

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXwunoe 3gaHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXwunoe 3gaHune

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwnoe 3aHne

3eMenbHbIN
Y4acCTOK , XXWUJI0n
noom

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK ,
CafoBbI A0M

AnapTameHTbl

AnapTameHTbl

AnapTameHThl

AnapTameHTbl

AnapTameHTbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUA,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHasA,
NINKBUA,.

pbIHOYHas

pbIHOYHAS,
NINKBUA,.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
NINKBUA,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUA,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



04-05/23-
CBK-1

22-05/23-
CBK-1

26-05/23-
CBK-1

29-05/23-
CBbK-1

30-05/23-
CBK-1

01-06/23-
CBK-1

05-06/23-
CBbK-1

07-06/23-
CBK-1

09-06/23-
CBK-1

09-06/23-
CBK-2

09-06/23-
CBK-3

15-06/23-
CBK-1

16-06/23-
CBK-1

20-06/23-
CBK-1

20-06/23-
CBK-2

20-06/23-
CBK-3

21-06/23-
CBbK-1

23-06/23-
CBK-1

26-06/23-
CBbK-1

000 SKKAYHTUHI OOKTOP

000 3KKAYHTUHIT JOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 3KKAYHTUHIT JOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 SKKAYHTUHIT IOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 SKKAYHTUHIT IOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 SKKAYHTUHIT IOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 SKKAYHTUHIT IOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 SKKAYHTUHIT IOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 SKKAYHTUHIT IOKTOP

000 3KKAYHTUHIT JOKTOP

000 3KKAYHTUHI JOKTOP

000 3KKAYHTUHIT JOKTOP

04.05.2023

22.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

AnapTamMeHTb

AnapTaMeHTb!

AnapTamMeHTb

AnapTaMeHTbI

AnapTamMeHTb

AnapTamMeHTb

AnapTaMeHTb

AnapTamMeHTb

AnapTameHTb

AnapTamMeHTb

AnapTameHTb

AnapTamMeHTb

AnapTamMeHTb!

AnapTamMeHTb

AnapTamMeHTb!

AnapTamMeHTb

AnapTaMeHTbl

AnapTamMeHTb

AnapTaMeHTbI

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN



	Воробьёв Артём Сергеевич

