Воробьёв Артём Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Воробьёв Артём Сергеевич			
			007287 08.04.2011			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
4209077	ЧПО Воробьев АС	03.04.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости	
4215302	ЧПО Воробьев АС	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23-026	ЧПО Воробьев АС	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4232221	ЧПО Воробьев АС	08.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4239170	ЧПО Воробьев АС	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4269258	ЧПО Воробьев АС	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4276819	ЧПО Воробьев АС	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4283861	ЧПО Воробьев АС	19.04.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости	
23-027	ЧПО Воробьев АС	21.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	

23-028	ЧПО Воробьев АС	21.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-029	ЧПО Воробьев АС	18.05.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-030	ЧПО Воробьев АС	18.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-031	ЧПО Воробьев АС	03.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-032	ЧПО Воробьев АС	03.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-033	ЧПО Воробьев АС	03.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-034	ЧПО Воробьев АС	03.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-035	ЧПО Воробьев АС	15.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-036	ЧПО Воробьев АС	10.05.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4288380	ЧПО Воробьев АС	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4290327	ЧПО Воробьев АС	20.04.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4316650	ЧПО Воробьев АС	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4316883	ЧПО Воробьев АС	25.04.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4338626	ЧПО Воробьев АС	30.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4350899	ЧПО Воробьев АС	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4365784	ЧПО Воробьев АС	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4378220	ЧПО Воробьев АС	13.05.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4389683	ЧПО Воробьев АС	18.05.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4392619	ЧПО Воробьев АС	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4408827	ЧПО Воробьев АС	17.05.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
23-037	ЧПО Воробьев АС	19.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4438086	ЧПО Воробьев АС	23.05.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4426000	ЧПО Воробьев АС	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-038	ЧПО Воробьев АС	25.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-039	ЧПО Воробьев АС	25.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-040	ЧПО Воробьев АС	25.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-041	ЧПО Воробьев АС	25.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-042	ЧПО Воробьев АС	25.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4456956	ЧПО Воробьев АС	27.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4466030	ЧПО Воробьев АС	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4472490	ЧПО Воробьев АС	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4466030	ЧПО Воробьев АС	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4472490	ЧПО Воробьев АС	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4476448	ЧПО Воробьев АС	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4485044	ЧПО Воробьев АС	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4486641	ЧПО Воробьев АС	06.06.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
23-043	ЧПО Воробьев АС	05.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-044	ЧПО Воробьев АС	12.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-045	ЧПО Воробьев АС	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-046	ЧПО Воробьев АС	20.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-047	ЧПО Воробьев АС	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-048	ЧПО Воробьев АС	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-049	ЧПО Воробьев АС	30.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-050	ЧПО Воробьев АС	12.06.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4508784	ЧПО Воробьев АС	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

	i e	İ	İ	İ	
4511695	ЧПО Воробьев АС	08.06.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4524206	ЧПО Воробьев АС	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4549589	ЧПО Воробьев АС	17.06.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4561777	ЧПО Воробьев АС	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4569436	ЧПО Воробьев АС	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4596314	ЧПО Воробьев АС	26.06.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4606589	ЧПО Воробьев АС	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4621146	ЧПО Воробьев АС	30.06.2023	земельный участок , садовый дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
14-04/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	14.04.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
19-04/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	19.04.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
20-04/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	20.04.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
21-04/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	21.04.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
03-05/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	03.05.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
04-05/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	04.05.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
22-05/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	22.05.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
26-05/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	26.05.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости

29-05/23- СБК-1	000 ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	29.05.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
30-05/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	30.05.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
01-06/23- СБК-1	000 ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	01.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
05-06/23- СБК-1	000 ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	05.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
07-06/23- СБК-1	000 ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	07.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
09-06/23- СБК-1	000 ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	09.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
09-06/23- СБК-2	000 ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	09.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
09-06/23- СБК-3	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	09.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
15-06/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	15.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
16-06/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	16.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
20-06/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	20.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
20-06/23- СБК-2	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	20.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
20-06/23- СБК-3	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	20.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
21-06/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	21.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
23-06/23- СБК-1	ООО ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	23.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
26-06/23- СБК-1	000 ЭККАУНТИНГ ДОКТОР	26.06.2023	Апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости